平成 30 年 12 月 26 日

各    位

大阪市中央区瓦屋町3丁目6番13号
株 式 会 社 サ イ ネ ッ ク ス
代 表 取 締 役 社 長  村 田 吉 優

（東証第一部 コード番号 2376）
                                                     問い合わせ先

取締役常務執行役員経営管理本部長
濵 口 護 也

電話 06‐6766‐3333

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 30 年 12 月 26 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

1．異動が生じた経緯

当社の主要株主である当社代表取締役社長村田吉優より、本日、所有している当社株式の一部

について、近親者に贈与した旨の連絡を受けたため、当社の主要株主に異動が生じることとなり

ました。

2．異動した株主の概要

・主要株主に該当しないこととなる株主

（１） 氏 名 村 田 吉 優

（２） 住 所 大阪市天王寺区

（３） 当 社 と の 関 係 代表取締役社長

3．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対

する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成30年9月30日現在）

6,113 個

（611,360 株）
10.01％   第 3 位

異動後
5,913 個

（591,360 株）
9.69％   第 3 位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  366,260 株

平成 30 年 9月 30 日現在の発行済株式総数           6,470,660 株

4．今後の見通し

 今回の主要株主の異動が、当社業績に与える影響はありません。

以 上

News Release